ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mô hình “3 KHÔNG” về phòng, chống ma túy

trên địa bàn xã Ba Dinh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị về tăng

cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng chống và kiểm soát ma túy;

Theo đề nghị của Công an xã Ba Dinh tại Tờ trình số 182/TTr-CAX, ngày

09/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mô hình “3 KHÔNG” (không có tệ nạn ma túy; không

có điểm, tụ điểm, điểm bán lẻ ma túy và không có người nghiện) trên địa bàn xã

Ba Dinh năm 2025.

Điều 2. Giao Công an xã Ba Dinh chủ trì, có trách nhiệm phối hợp với các

ngành, cơ quan, đơn vị, các tổ chức CT-XH thực hiện mô hình và theo dõi, kiểm

tra, đôn đốc trong quá trình thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Công an xã, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực UBND xã;

- Lưu: VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-10-16T10:57:50+0700

		2025-10-16T11:29:53+0700

		2025-10-16T11:29:53+0700

		2025-10-16T11:29:53+0700